[bookmark: _Hlk80967064]Телеком Србија Група е лидер во областа на телекомуникациите и како таква овозможува широк спектар на услуги на фиксна телефонија,мобилна,телевизиска и интернет комуникација со над 11 милиони претплатници на 4 регионални пазари: Србија,Босна и Херцеговина,Црна Гора и Македонија. 
Нашите корпоративни вредности се задоволни корисници, тим, одговорности, промени и резултат.

За чекор пред другите сакаме да бидеме прв избор на корисникот во светот на дигиталните услуги.
Доколку и ти сакаш да бидеш чекор пред другите и да станеш дел од нашиот успешен тим,те повикуваме да се пријавиш за следната позиција :
                                  Менаџер за продажба
Опис на работа:
· Организација, реализација и контрола на работењето 
· Мониторинг на вработените
· Организирање на продажни активности со цел придобивање на поголем број корисници и задржување на постоечките
· Изработка на месечен распоред на вработените
· Пратење на продажбата и предлагање на мерки за унапредување на продажбата 
· Константно надградување на работењето на продажните тимови
· Обезбедување работно фукционирање во склад со интерните процедури 
· Изработка и анализа на извештаи 
· Постојана обука на вработените 
· Reference: FjZ-FXJHZOKaxEyAlRnZLLxK_YwtgauvvXK054D4AhE.
Услови:
· IV – VII степен на стручна подготовка (приоритет има високо образование)
· Најмалку 1 година работно искуство во продажба, во контакт со корисници
· Одлично познавање на работа со компјутер (MS Office пакет)
· Одлични преговарачки вештини
· Одлични комуникациски и интерперсонални вештини 
· Возачка дозвола Б категорија ( активен возач)



Ние нудиме:
· Можност за развој
· Работа со младо и динамично окружување 
· Конкуретна олата и бонус за остварени цели 
· Можност за напредување

Придружи се на тимот и стани менаџер за продажба во МТЕЛ!

